
Correo electrónico del o la ADOR:

No. de 

habitación

No. de 

participante
Nombre (s) del o la  participante Apellido (s) del o la participante

Categoría de participación 

(ADOR, Delegado/a u Observador/a)

Comité solicitado.
Por favor revise el documemto "Comités y Temas" y escriba las siglas 

del comité que le interesa al estudiante correspondientede.    

Secundaria - Middle School: CDH / CSW

Preparatoria - High School: CG-ONUDI / CS-A / CS-B / AG1 / CIT-OIT 

/ CIJ  / SC / CSTD

Universidad - University): CCPCJ

Mixto: Cuerpo de Prensa (CP)

PENDIENTE DE CONFIRMACIÓN POR PARTE 

DEL COMITÉ ORGANIZADOR

Estado Miembro (país) solicitado. 

PENDIENTE DE CONFIRMACIÓN 

POR PARTE DEL COMITÉ 

ORGANIZADOR

1 , 

2

3

4

5

6

7

8
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1

2

4

Nombre de la institución educativa:

Teléfonos de la institución educativa:

3

Teléfono móvil del o la ADOR:

Cantidad de Delegados/as (estudiantes)

Cantidad de Observadores 

(autoridades académicas y/o administrativas, profesores adicionales, 

madres y padres de familia)

III Conferencia de GlobalMUNers en la Ciudad de Nueva York  

Centro de Convenciones del Hotel Centro de Convenciones del Hotel New York Hilton Midtown y sede principal de las Naciones Unidas 

(salón por confirmar tras aprobación de Naciones Unidas y de acuerdo a disponibilidad)

13 al 18 de abril de 2025

www.globalmuners.org/gmnyc2025 

Formulario de Inscripción y Listado de Acomodo en Habitaciones (Rooming List)

Es muy importante ingresar correctamente los datos de la institución, así como de las y los participantes.  Estos serán utilizados para la acreditación, la generación de los constancias de participación y la 

entrega de reconocimientos.  Favor de enviar este documento a: inscripciones@globalmuners.org. 

Nombre completo del profesor/a que se desempeñará como

 Asesor/a Docente  Responsable de Grupo (ADOR):


